01.08.01.00.08.244.0006.2.0055 Assistência Comunitária, 3.3.50.41 Contribuições, fonte 

01-0500-0000-0000 Recursos Não Vinculados de Impostos, no valor de R$ 52.352,23; fonte 

01-0500-0000-0117 Emendas Parlamentares Municipais, no valor de R$ 4.200,00; 

totalizando R$ 56.552,23 (cinquenta e seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e vinte e 

três centavos). 

Art. 3º  A dotação orçamentária descrita no art. 2º desta Lei será suplementada 

por anulação das dotações 05615 – 01.08.01.00.08.244.0006.2.0055 Assistência 

Comunitária, 4.4.50.42 Auxílios, fonte 01-0500-0000-0000 Recursos Não Vinculados de